
UCHWAŁA Nr 2/26/IX 

NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminów posiedzeń Naczelnej Rady Lekarskiej  

w 2026 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 34/25/IX Naczelnej Rady Lekarskiej w sprawie terminów posiedzeń Naczelnej 

Rady Lekarskiej w 2026 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) dodaje się termin w dniu 20 lutego; 

2) dodaje się termin w dniu 27 lutego; 

3) znosi się termin w dniu 17 kwietnia; 

4) dodaje się termin w dniu 24 kwietnia. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


